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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1940
Qipriot
Ioannis Karras

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-05-2017

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt K.M.P.M Autovision (Cyprus) 

HE109855

Forma Ligjore Limited
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

28-02-2022
Numri i çështjes: RPP2022022811444973671710008 
Për subjektin 'AUTOVISION AL' me NIPT 'L71710008R' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Ioannis Anastasios Karras 
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23-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023012013283533971710008 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret 
e Kombit, Kullat Binjake, Nr.1, Kati i 
VI-te.,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Rr. Dervish Hatixhe, 
Kompleksi Mozart, Hyrja 1, Kati 7, Ap. 18' 
Email ishte: 'finance@autovision.al' u bë 
'hydropower@autovision.al' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ioannis Karras':  

U largua pronari indirekt juridik: 'Nerima Enterprises 
Company' 
U shtua pronari indirekt juridik: 'K.M.P.M Autovision 
(Cyprus) ' 
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